
 

Ai docenti 

Ai genitori 

DSGA 

Argo 

Sito web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATE le domande di iscrizione acquisite on line e in cartaceo agli atti di tutti gli ordini di 

scuola per l’anno scolastico 2024/2025; 

VISTI i criteri per la formazione delle classi/sezioni deliberati dal Collegio Docenti prot. n.7519 del 

27/06/2024; 

VISTI i criteri per la formazione delle classi iniziali a.s. 2024/2025 deliberati dal Consiglio d’Istituto 

prot. n. 7612 del 2/7/2024; 

CONSIDERATI i lavori della commissione continuità come da verbali prot n. 7636, 7637 e 7640 del 

4/7/2024; 

VISTI i verbali della commissione esaminatrice del percorso ad indirizzo musicale prot. n. 1507 del 

19/2/2024, prot. n 1626 del 22/2/2024 e prot. n 4859 del 8/5/2024; 

DECRETA 

la costituzione delle classi iniziali del corso ordinario e del percorso a indirizzo musicale dell’ISTITUTO 

COMPRENSIVO 2° per l’a.s. 2024/2025 come da elenchi pubblicati presso la sede legale dell’istituto 

in via San Giorgetto in data odierna. 

IL DIRIGENTE 

Prof.ssa Daniela GERMANO 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

 

 

A tutti i soggetti che hanno accesso alla consultazione degli elenchi SI FA ESPRESSO DIVIETO 
di comunicare i dati esposti a persone terze. Non è quindi in alcun modo consentita la divulgazione di 

informazioni e/o immagini e/o di “screenshot” per il tramite di qualsiasi mezzo e, in particolare, per il 

tramite di blog o social media. Il mancato rispetto di tale divieto verrà perseguito e punito ai sensi di 

legge. 

 
 




		2024-09-02T10:13:50+0200
	DANIELA GERMANO




